
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.12.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 
z dnia 28 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 0200/35/2016 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 15.12.2016 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji kancelaryjnej, instrukcji archiwalnej oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt 
dla Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zmienionego 
Zarządzeniem nr GKG.GO.0200.53.2019 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 05.08.2019 r. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2019, poz. 553), rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 
klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej (Dz. U. 2019, poz. 246) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
zarządzam co następuje: 
 
§1  
W Zarządzeniu nr 0200/35/2016 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 15.12.2016 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji kancelaryjnej, instrukcji archiwalnej oraz jednolitego rzeczowego wykazu 
akt dla Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej zmienia 
się jednolity rzeczowy wykaz akt, ujęty w załączniku nr 3, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§2  
Niżej wymieniona dokumentacja, która została wytworzona i zgromadzona przez 
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, a która przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia była klasyfikowana na podstawie 
obowiązujących jednolitych rzeczowych wykazów akt, podlega ponownej 
kwalifikacji do kategorii archiwalnej, określonej w załączniku 1 do niniejszego 
zarządzenia: 
1. Symbol klasyfikacyjny 4001, Udzielanie informacji z bazy danych EGiB o podmiotach, 

działkach, budynkach i lokalach. 
2. Symbol klasyfikacyjny 4002, Udostępnianie wypisów i wyrysów oraz danych i 

materiałów PZGiK. 
3. Symbol klasyfikacyjny 4003, Udostępnianie rejestru cen i wartości 

nieruchomości. 
4. Dokumentacja zgrupowana do dnia 31 grudnia 2019 w pod symbolem 4072, 

Udostępnianie materiałów z PZGiK, po połączeniu z symbolem 4002, Wypisy i 
wyrysy oraz inne dane i materiały z zakresu EGiB, otrzymuje kategorię 
archiwalną przypisywaną do symbolu 4002. 

 
§3  
Pozostałe zapisy pozostają w mocy. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem 1 stycznia 2020r. 


